ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000733/2019 del 15/03/2019

FONDI .
JTRUTTURALI @: ; =
ey EUROPEI 2014-2020 ju — .
FEE L SO - (ORTTENRY F Al NT) FOW LAPTITRERRNT 0" S0

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI
Via Vivaio,7 - 20122 Milano Tel. 02/88440334 - Fax 02/88440340

e - mail: mimm] 1300b@istruzione. it mimm1 1300bEpec.istruzione, it
www.scuolavivaio.gov.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22
Prot. n. AR R S

CIG: €3nAT2TAS

DETERMINA A CONTRARRE
OGGETTO: Canone di noleggio fotocopiatrice periodo gennaio-dicembre 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista il contratto del 25 ottobre 2015 della durata di 60 mesi con scadenza ottobre 2020;
Visto il D.Lgs. 5002016, in particolare 1"articolo 36 sui contratti sotto soglia;
Visto il DM 129/2018;

DECRETA

Art. 1 Tipologia di procedura
Si affida direttamente, (in virtd dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, il servizio di
noleggio fotocopiatrice per "anno 2019 alla ditta Ok Copy - Milano

Art. 2 Oggetto
Canone di noleggio fotocopiatrice — periodo anno 2019

Art. 3 Importo

Previsione di spesa: € 333,00 + iva 22% = 406,26 trimestrale — totale annuo 1625,04 comp. iva
Fssa sard imputata a:
Attivitd A02 — Funzionamento amministrativo - 08 — Canone di noleggio e assistenza software -
A ef 2019
con fondi provenienti: a carico scuola .

Art. 4 Responsabile del Procedimento
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.GA.

Per presa visione:

i
i
S
e Lo

~f Fu Ik U'IFJ.E:';'M: Scolastico Reggente
5:{ et iﬂﬂﬁ:ﬂagum Lucia Corradini)

P


ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000733/2019 del 15/03/2019


